中国电力规划设计协会文件

电规协〔2023〕100 号

关于召开 2023 年电力工程行业优秀 QC 小组活动成果
评审会的通知

各有关单位：

根据 2023年协会工作安排，2023年电力工程行业优秀 QC小

组活动成果评审会将采取线上评审与现场成果发表结合的方式进

行。现将有关事项通知如下：

一、评审日程安排

1.线上评审阶段

会议日期：2023年 4月 17日-19日

参会人员：评审会评委（名单见附件）

评选一等奖入围成果及二、三等奖成果，会议 ID另行通知。

 — 1 —

2.成果现场发表阶段

会议日期：2023年 5月 5日-6日，4日报到；

会议地点：西安东方大酒店（陕西省西安市雁塔区朱雀大街

393号）

参会人员：

（1）评审会评委（名单见附件）；

（2）负责组织、辅导单位 QC小组活动人员或质量工程师，

每单位限 1人。若本单位有评委人选，由评委本人担任；

（3）一等奖入围 QC小组成果，每个成果限 1人；成果名单

另行通知。

二、其他要求：

1．每个成果发表时间为 15分钟，形式不限。

2．会议不收取会议费，食宿统一安排，费用自理。

三、联系人

联系人：技术质量部  吴东营

电话：010-58388777  13161806779

技术支持：李昇旺

电话：13031051856

附件：2023年电力工程行业优秀 QC小组活动成果评审会

评委名单

— 2 —

（此页无正文）

  中国电力规划设计协会

  2023年 4月 7日

— 3 —

附件

2023 年电力工程行业优秀 QC 小组活动成果

评审会评委名单

序号 姓名 单位

1 潘莉 西南电力设计院有限公司

2 武晗 华北电力设计院有限公司

3 吴昊宸 华东电力设计院有限公司

4 宋晔 东北电力设计院有限公司

5 张民茹 西北电力设计院有限公司

6 邰巍 中南电力设计院有限公司

7 任治军 江苏省电力设计院有限公司

8 杨鹏 贵阳勘测设计研究院有限公司

9 肖楚珺 中南勘测设计研究院有限公司

10 吉乐琳 北京勘测设计研究院有限公司

11 王思思 华东勘测设计研究院有限公司

12 周杰清 成都勘测设计研究院有限公司

13 蔡智云 西北勘测设计研究院有限公司

14 杨洁 昆明勘测设计研究院有限公司

15 余子华 湖南省电力设计院有限公司

16 韩月荣 河北省电力勘测设计研究院有限公司

17 方学霞 安徽省电力设计院有限公司

— 4 —

序号 姓名 单位

18 程明 甘肃省电力设计院有限公司

19 陈翰峰 广东省电力设计研究院有限公司

20 吴兆军 国核电力规划设计研究院有限公司

21 何余满 浙江省电力设计院有限公司

22 潘晓烨 江苏省电力设计院有限公司

23 马睿 湖北省电力勘测设计院有限公司

24 夏萍 辽宁电力勘测设计院有限公司

25 杨燕 内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

26 葛浩 山东电力工程咨询院有限公司

27 漆敏 山西省电力勘测设计院有限公司

28 刘海莹 陕西省电力设计院有限公司

29 刘成立 四川电力设计咨询有限责任公司

30 高阳 吉林省电力勘测设计院有限公司

31 李琳 广西电力设计研究院有限公司

32 王倚剑 江西省电力设计院有限公司

33 唐冬梅 北京洛斯达科技发展有限公司

34 郭庆宇 北京电力经济技术研究院有限公司

35 陈文升 上海电力设计院有限公司

36 冀世毅 中国核电工程有限公司

37 刘籍蔚 南京电力设计研究院有限公司

38 李文英 广州电力设计院有限公司

— 5 —

序号 姓名 单位

39 董丽 佛山电力设计院有限公司

40 李慧 国网河南能源互联网电力设计院有限公司

41 张丽丽 青岛鸿瑞电力工程咨询有限公司

42 刘瑞 安徽华电工程咨询设计有限公司

43 邱伟民 广东艾博电力设计院（集团）有限公司

中国电力规划设计协会秘书处 2023年 4月 7日印发

— 6 —

	2023年4月7日